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WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę windy w zmywalni Działu Żywienia 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży. 

 

 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, przekazuje wniosek o wyjaśnienie 

treści SWZ wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1  

Zamawiający wymaga „Materiały konstrukcyjne (stal) grubości min. 4mm, posiadające poświadczenie 

wyprodukowania na terenie Unii Europejskiej. Malowanie warstwowe natryskowe z zewnętrzną powłoką 

antykorozyjną.” 

Wnosimy o skreślenie zapisu grubości 4mm – wiele rozwiązań stosuje cieńsze blachy bądź profile, zapis taki 

ogranicza zasady równej konkurencji.  

Wnosimy o skreślenie zapisu „ Malowaną powłokę antykorozyjną” występują rozwiązania z blach ocynkowanych, 

co spełnia wszystkie wymagania antykorozyjne. Zapis taki ogranicza zasady równej konkurencji. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie blach ocynkowanych o grubości min. 1,5mm malowanych 

powłoką antykorozyjną z atestem higienicznym PZH. 

 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga „Podwójne przelotowe wychylne 2 skrzydłowe ręczne drzwi, klasa odporności ogniowej E I 

30 3 szt.”. Naszym zdaniem zastosowanie drzwi przystankowych automatycznych jest rozwiązaniem  

zwiększającym komfort oraz ergonomie pracy.  

Wnosimy o dopuszczenie zastosowania drzwi przystankowych automatycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w budynku kuchni w pomieszczeniu zmywalni znajdują się obok siebie 2 

(dwie) windy i tylko 1 (jedna) z nich obecnie objęta jest wymianą, jest to winda po lewej stronie. Dołączamy 

zdjęcia obu wind przed wymianą. Ze względu na brak miejsca, zbliżenie 2 windy oraz konieczność uzyskania 

wymaganych wymiarów kabiny umożliwiających transport wózków transportowych 1750x750 wraz z 

jednoosobową obsługą zastosowano drzwi rozwierne, tak jak i istniejące. W załączonej do przetargu DTR 

istniejącej windy usytuowanie obu wind wraz z wymiarowaniem jest przedstawione. 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie drzwi przystankowych automatycznych EI30 pod warunkiem 

spełnienia wymagań odnośnie uzyskania wymiarów kabiny umożliwiających transport wózków transportowych 

1750x750 wraz z jednoosobową obsługą. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wskazanie kontaktu do firmy zajmującej się systemem p.poż w budynku szpitala. 

Odpowiedź: Konserwatorem instalacji p.poż. w szpitalu, na podstawie zawartej umowy, jest firma STRAŻAK 

Piotr Żmuda Robert Jabłoński spółka komandytowa, ul. Piastów Śląskich 63, 01-494 Warszawa. 
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